
 

 

A LA COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES 

 

 

Fluidra, S.A. (la “Sociedad”) en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 82 de la Ley del Mercado 

de Valores 24/1988, hace público el siguiente 

 

 

H E C H O   R E L E V A N T E 

 

En ejecución del Programa de Recompra de acciones propias publicado mediante el Hecho Relevante 

de fecha 27 de noviembre de 2015 con nº de registro 231490, durante el periodo transcurrido entre el 

21 de diciembre de 2015 y el 23 de diciembre de 2015, se han llevado a cabo las operaciones que 

figuran a continuación:  

 

 

Fecha Compras Precio compra (€) 

21/12/2015 25.000 3,06 

22/12/2015 20.000 3,10 

23/12/2015 25.000 3,08 

 

Asimismo, a los efectos aclaratorios oportunos,  se detalla resumen de las operaciones de compra 

transcurridas desde el inicio del presente plan de recompra. 

 

Fecha Compras Total (títulos) Precio compra (€) 

27/11/2015 1.346 1.346 3,17 

30/11/2015 0 1.346 0,00 

01/12/2015 3.200 4.546 3,16 

02/12/2015 18.500 23.046 3,17 

03/12/2015 18.802 41.848 3,14 

04/12/2015 0 41.848 0,00 

07/12/2015 0 41.848 0,00 

08/12/2015 0 41.848 0,00 

09/12/2015 19.300 61.148 3,10 

10/12/2015 20.800 81.948 3,08 

11/12/2015 11.698 93.646 3,04 

14/12/2015 15.923 109.569 3,08 

15/12/2015 14.500 124.069 3,08 

16/12/2015 7.500 131.569 3,02 

17/12/2015 7.000 138.569 3,09 

18/12/2015 20.000 158.569 3,11 

 

 

En Sabadell, a 24 de diciembre de 2015 


